
 
Výpis usnesení  

ze zasedání zastupitelstva města  
ze dne  21. 3. 2016 

 
 

146/2016 Schválení ov ěřovatel ů zápisu  
Zastupitelstvo města schválilo ověřovatele zápisu.  
 

147/2016 Schválení programu zastupitelstva  
Zastupitelstvo města schválilo program jednání: 
1. Schválení závěrečných rozpočtových změn za r. 2015 
2. Schválení závěrečného účtu Města Slušovice za r. 2015 
3. Schválení Protokolu o schválení účetní závěrky města za rok 2015 
4. Schválení závěrečného účtu Mikroregionu Slušovicko za r. 2015 
5. Rozpočtové změny roku 2016  
6. Majetkové záležitosti 
7. Různé  
 

148/2016 Informace o poskytnutých finan čních p říspěvcích  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí příspěvky poskytnuté radou města a prominutí 
poplatků za pronájem: 
Příspěvky schválené radou 
NF pro rozvoj a podporu Slušovic – koncert Olgy Lounové 9. 12. 2015 5 000 Kč 
Příspěvek na pořízení dresů pro hokejový tým ze Slušovic, který 
město reprezentuje při turnaji pořádaném NF a Mikroregionem           11 253 Kč 
Startovné za hokejové družstvo ze Slušovic      5 000 Kč 
 
Snížení pronájmu sokolovny o 50 %: 
Farnost Slušovice – farní ples 16. 1. 2016 
DSO- Mikroregion Slušovicko – ples 30. 1. 2016 
Myslivecké sdružení Hrubá jedla – ples 20. 2. 2016 
 
Bezplatný pronájem dostihové dráhy  
2. ročník pohárové soutěže SDH Slušovice O pohár starosty města dne 7. 5. 2016 
 

149/2016 Schválení záv ěrečných rozpo čtových změn za rok 2015  
Zastupitelstvo města schválilo závěrečné rozpočtové změny roku 2015, které jsou součástí  
výkazu o plnění hospodaření k 31. 12. 2015.  
 

150/2016 Schválení záv ěrečného ú čtu m ěsta za rok 2015  
Zastupitelstvo města schválilo závěrečný účet města za rok 2015 s celoročním  
hospodařením města bez výhrad. Zastupitelstvo vyjádřilo souhlas s hospodářským  
výsledkem města.  
 

151/2016 Schválení Protokolu o schválení ú četní závěrky m ěsta za rok 2015  
Zastupitelstvo města rozhodlo, že účetní závěrka poskytuje v rozsahu skutečností 
posuzovaných podle vyhlášky č. 220/2013 Sb., (v platném znění) věrný a poctivý obraz  
předmětu účetnictví a finanční situace města Slušovice. Zastupitelstvo projednalo 
a  schválilo Protokol o schválení účetní závěrky města Slušovice ke dni 31. 12. 2015  
v rozsahu: 
- rozvaha 
- výkaz zisku a ztrát 
- příloha 



- inventarizační zpráva 
- výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 
- zprávy o výsledku finančních kontrol 
- inventarizační zpráva 
 

152/2016 
 

Schválení záv ěrečného ú čtu Mikroregionu Slušovicko za r. 2015 
Zastupitelstvo města  schválilo závěrečný účet DSO-Mikroregionu Slušovicko za rok 2015  
s celoročním hospodařením  DSO-Mikroregionu Slušovicko bez výhrad.  
Zastupitelstvo vyjádřilo souhlas s hospodářským výsledkem DSO-Mikroregionu Slušovicko. 
 

153/2016 Rozpočtové zm ěny roku 2016  
Zastupitelstvo města schválilo rozpočtové změny roku 2016: 
Příjmy 
Nové položky 
Připojovací poplatek k inž. sítím v ul. Hřbitovní – S. Sedláček  33 000 Kč 
Příspěvek do bytového fondu – p. Čala      50 000 Kč 
Dotace pro městskou knihovnu  - automatizace knihov. činností 112 000 Kč 
 
Výdaje 
Nové položky 
Územní plán        115 000 Kč 
Výroba šatny pro zásahovou jednotku SDH ve zbrojnici        55 000 Kč 
Odstranění starých oken a vyzdívka otvorů na fotbal. stadionu   46 000 Kč 
Nákup myčky na sklo do sokolovny (nejdražší varianta)  190 000 Kč 
Městská knihovna  - automatizace knihovnických činností  161 000 Kč 
Svaz měst a obcí Východní Moravy – členský příspěvek      1 500 Kč  
Navýšení položky 
Výměna oken na fotbalovém stadionu      210 000 Kč  
 

154/2016 Smlouva o smlouv ě budoucí na stavbu „Slušovice, p. Adámek, kabelová smyčka NN“  
Zastupitelstvo města schválilo Smlouvu o smlouvě budoucí č. 1030027189/001 na stavbu 
 „Slušovice, p. Adámek, kabelová smyčka NN“ uzavřenou mezi Městem Slušovice 
 a společností E.ON Distribuce. Jednorázová náhrada za věcné břemeno 
činí 2 000 Kč bez DPH. 
 

155/2016 Smlouva o smlouv ě budoucí na stavbu „ Slušovice, propoj V N728, kab. VN“  
Zastupitelstvo města schválilo Smlouvu č. 1040007173/001 o smlouvě budoucí  
o zřízení věcného břemene uzavřenou mezi Městem Slušovice a společností E.ON 
Distribuce na stavbu  „Slušovice, propoj VN728, kab. VN“. Jednorázová náhrada za  
věcné břemeno činí 29 500 Kč bez DPH. 
 

156/2016 Odkoupení pozemku p. č. 581/2 pod MK na ul. P říkrá 
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemku p. č. 581/2 pod místní komunikací 
na ulici Příkrá. 
 

157/2016 Odkoupení pozemk ů pod místní komunikací  od obce B řezová 
Zastupitelstvo města schválilo odkoupení pozemků p. č. 1229/5 o výměře 503 m2,   
p. č.  1475/18 o vým. 77 m2 a p. č. 1230/10 o vým. 54 m2 od obce Březová. 
 

158/2016 Bezúplatný p řevod pozemku p.  č. 1467/53 – pod ustá jovacími boxy  
v dostihovém areálu 
Zastupitelstvo města schválilo bezúplatný převod pozemku p. č. 1467/53 o výměře  
1 m2 od Státního pozemkového úřadu. 
 



159/2016 Žádost o prodej pozemk ů  
Zastupitelstvo města schválilo záměr prodeje části pozemku p. č. 1753/67  
a části pozemku p. č. 1753/68. 
   

160/2016 Žádost o odprodej pozemku p . č. 1572/4 – spole čnost PS -MSI Zlín 
Zastupitelstvo města neschválilo záměr prodeje pozemku p. č. 1572/4. 
 

161/2016 Žádost o snížení kupní ceny za  část  pozemk u p. č. 1101  
Zastupitelstvo města zamítlo snížení ceny za část pozemku p. č. 1101. 
 

162/2016 Žádost o odprodej části pozemku p. č. 106/1 
Zastupitelstvo města zamítlo zveřejnit záměr prodeje části pozemku p. č. 106/1. 
 

163/2016 Účetní závěrky p říspěvkových organizací  
Zastupitelstvo města vzalo na vědomí schválené účetní závěrky příspěvkových  
organizací Základní školy Slušovice, Mateřské školy Sluníčko a Služeb města Slušovice,  
které byly projednány a schváleny radou města dne 7. 3. 2016. 
 

164/2016 Schválení odm ěny členům zastupitelstva  
Zastupitelstvo města schválilo dle Nařízení vlády č. 352/2015 odměny  
za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva . 

 
165/2016 Schválení ve řejnoprávní smlouvy  o  poskytnutí dotace z  rozpo čtu m ěsta  

Zastupitelstvo města schválilo veřejnoprávní smlouvu mezi Městem Slušovice  
a FC Slušovice o poskytnutí dotace z rozpočtu města Slušovice.  
Dotace ve výši 310 000 Kč bude použita na pronájmy haly a hřišť – 70 000 Kč,  
materiálové vybavení – 65 000 Kč, startovné na turnajích – 20 000 Kč, 
rozhodčí a registrace – 60 000 Kč, autobus – 34 000 Kč, pradlena – 36 000 Kč,  
řidič 25 000 Kč. 
 

166/2016 Vstup m ěsta do Svazu m ěst a obcí VM  
Zastupitelstvo města schválilo vstup města Slušovice do Svazu měst a obcí  
Východní Moravy. 
 

167/2016 Dopln ění Stanov DSO -Mikroregionu Slušovicko  
Zastupitelstvo města schválilo doplnění Stanov DSO-Mikroregionu Slušovicko 
v čl. XI., o  odstavec č. 4. -  svazek vybírá členské příspěvky od obcí mikroregionu 
pro Místní akční skupinu Vizovicko a Slušovicko. 
 

168/2016 Napojení obcí Všemina, Dešná a Neubuz na ČOV Slušovice  
Zastupitelstvo města souhlasí s napojením obcí Všemina, Dešná a Neubuz  
na čističku odpadních vod Slušovice. 
 

  

  

  

  

  

  

  

 


